
      PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

                         ŽLIBINŲ KULTŪROS CENTRAS 
        Kodas 301779536 Žlibinų kaimas, Plungės raj., tel. +370 618 39049; 8 614 50328 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

finansų ir biudžeto skyriui                                                                  2017-10-09     

                                                                                                               

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

2017 METŲ III KETVIRČIO ATASKAITOS 

   

 

           Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centro indentifikavimo kodas registre 301779536.  

 Žlibinų kultūros centre yra 9,5 etato: 1 etatas direktoriaus, 0,5 etato buhalterės, 3 etatai kultūrinių renginių 

organizatoriaus, 1,5 etato koncertmeisterio, 0,5 etato choreografo, 1 etatas pagalbinio darbininko, 2 etatai 

kūriko. 2017 metų rugsėjo 30 d. dirbo 12 darbuotojų. 

           Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis 2007 m. birželio 26 d. LR viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu Nr.X-1212, pagal patvirtintus viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaito- 

mybės standartus, apskaita tvarkoma taikant  kaupimo principą. Biudžeto išlaidų vykdymo ataskaita su-

daryta vadovaujantis LR finansų ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. IK- 230 patvirtintomis 

taisyklėmis, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. D-

66 ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-310. Biudžeto 

vykdymo ataskaita sudaryta taikant pinigų principą. 

          Žlibinų kultūros centrui 2017 metams Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 metų vasario 15 

dienos sprendimu Nr. T1-22 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį 

keitusiais 2017 metų balandžio 27 d. Plungės rajono savivaldybės sprendimu T1-90 ir 2017 m. rugsėjo 21 

d. sprendimu Nr. T1-225  kultūros plėtros programai skirta – 94300 eurų, iš jų: kiti kultūros ir meno 

įstaigos – 92800 eurų, naujam darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimo  - 600,00 eurų,  spec. programai 

– 900 eurų. 

          2017 metais III ketvirčiui kultūros plėtros programai skirta 69200,00 eurų, funkcijos „Kitos 

kultūroms ir meno įstaigoms“ išlaidų sąmata sudarė – 679000 eurų; iš jų darbo užmokestis – 42700 eurų, 

socialinio draudimo įmokos – 13300 eurų, ryšio paslaugos  - 500 eurų, kitoms prekėms -  1500 eurų,  



kvalifikacijos kėlimo – 300 eurų, komunalinėms paslaugoms – 7200 eurų, kitoms paslaugoms – 2400 

eurų.   

       Funkcijos  „Naujam darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimui“ išlaidų sąmatą sudarė 500,00 eurų: 

iš jų darbo užmokestis 400,00 eurų, socialinio draudimo įmokos 100,00 eurų. 

        Spec. programų, lėšų už paslaugas surinkimas ir panaudojimas išlaidų sąmatų planas per 2017 metų  

III ketvirtį sudarė – 800,00 eurų. iš jų: prekėms - 500 eurų ir kitoms paslaugoms - 300 eurų.          

         Pateikta paraiškų asignavimams gauti – 58696,66 eurų, gauta asignavimų – 58696,66 eurų.: iš jų 

darbo užmokesčiui – 37357,23 eurų, socialinio draudimo įmokoms – 11489,78 eurų,  ryšio paslaugoms  - 

350,25 eurų, kitoms prekėms – 1623,88 eurų, kvalifikacijos kėlimui – 140,00 eurų; komunalinėms 

paslaugoms – 5670,08 eurų, kitoms paslaugoms – 2065,44 eurų, Gauti asignavimai panaudoti pagal 

išlaidų straipsnius.  

        Pinigų likutis banke einamojoje sąskaitoje 2017 m. rugsėjo 30 d. – 0,00 Lt. 

        Žlibinų kultūros centro kreditorinis įsiskolinimas 2017 m. rugsėjo 30 d. sudaro – 5852,19 eurų:   

       Darbo užmokestis – 4325,11 eurų; 

       Socialinio draudimo įmokos – 1315,39 eurų; 

    .  UAB Plungės vandenys – 7,96 eurų; 

       AB Telia Lietuva – 38,99 eurų; 

       UAB Sistemų valdymo konsultacijos – 96,80 eurai; 

       AB Energijos skirstymo operatorius – 39,67 eurai; 

        UAB Tele2 ryšio paslaugos –   2,94 eurų. 

        UAB Energijos tiekimas –     25,33 eurai. 

        Debitorinis įsiskolinimas 2017 m. rugsėjo 30 d. ( ne biudžeto lėšos) sudaro – 275,41 eurų.  

        ŽŪKB „Pieno gėlė“  už vandenį ir elektrą – 178,45 eurai; 

        ŽŪKB „Pieno gėlė“ už patalpų nuomą – 96,96 eurų. 

         

         

         

         

 

 

Direktorius                                                                                 Žydrūnas Purauskis        

                               

Buhalterė                                                                                     Vaida Petrikienė 

 

 

 



 


